
ZÁPIS VÝBOROVÉ SCHŮZE ZO, konané  dne 27.6.2021 

 

Přítomni členové výboru:         Rostislav Dvořák, Marie Bystroňová, Hana Gabryšová 

 
1/ Výbor z důvodu odstoupení členů výboru z funkce předsedy a pokladní, svolává na 29.8.2021 
Členskou schůzi, na které si členové ZO musí zvolit nové členy výboru do uvolněných funkcí předsedy 
a pokladníka, případně další členy výboru. Oba členové výboru odstupují v souladu s § 160 
občanského zákoníku a jejich výpovědní lhůta je 2 měsíce, je nezbytné pro chod organizace, aby tyto 
pozice byly obsazeny. 
Hodina a místo uskutečnění členské schůze bude v nejbližším termínu oznámeno.  
 
2/ Předseda informoval výbor, že dne 15.6.2021 byl vyměněn vodoměr dodavatelské organizace 
SmVaK za nový s dálkovým odečtem a starý byl odeslán na přezkoušení do metrologického střediska 
na žádost výboru ZO. S výsledkem přezkoušení budete seznámeni na členské schůzi. Nový vodoměr 
od SmVaKu na patce vodovodního řádu bude sloužit dalších 6 let. 
 
3/ Výbor schválil termín vyvezení biologického odpadu z jímky společného WC na 2.7.2021 firmou 
MěPos. Odvoz bude uskutečněn v daném termínu, za asistence pana Svobody. 
 
4/ Výbor upozorňuje majitele zahrádek, že jsou podle stanov povinni oznámit výboru záměr prodat 
svůj pozemek a upozornit nové majitele na povinnost spojit se s výborem, předat jim kontaktní údaje, 
vstoupit do ČZS a zaplatit členské příspěvky. 
Podle osadního řádu přístup k vodě a el. energii mají pouze členové ZO č.15, majitelům zahrad, kteří 
nejsou členy, bude voda a elektřina odpojena. 
V současnosti se jedná o paní Čajnákovou a paní Workovou, kteří jsou nově zapsáni v katastru 
nemovitostí a nekontaktovali výbor, případně sporadicky s příslibem dodání potřebných údajů, 
končící na úrovni tohoto příslibu.  
 
5/ Výbor projednal odmítavý postoj paní Kašparové k zaplacení ztrátového provozu el. energie ve výši 
70,- Kč, který byl proveden rozpočtem stejné částky mezi všechny odběratele elektřiny v ZO. 
Odstoupil od zbytečného utrácení peněz za upomínky a rozhodl se projednat celou záležitost na 
členské schůzi. Paní Kašparová vyvolává konfliktní situace, napadá slovně členy výboru, označuje je za 
zloděje, podsouvá nepravdivé údaje a vyhrožuje výboru trestním oznámením. Předseda navrhuje 
ukončení členství a vyloučení paní Kašparové ze ZO ČZS. 
 
6/ Výbor schválil proplacení cestovních výloh předsedovi panu Dvořákovi ve výši 244,- Kč za služební 
cestu ze dne 6.6.2021. 
 
 
 
Zapsala:  Marie Bystroňová 


